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,,Bądź sobą i szukaj własnej drogi” 

Janusz Korczak 

 

 

Drogi uczniu ósmej klasy szkoły podstawowej! 
 

 Cieszymy się, że zainteresowała Cię oferta I Liceum 

Ogólnokształcącego w Kolnie – szkoły, z którą od lat utożsamia się 

wielu młodych ludzi z Kolna i okolic. Mamy nadzieję, że już 

od września stanie się ona także Twoim miejscem. Pozwól, że przedstawimy Ci nasze liceum 

– „kolneński ogólniak”, potocznie nazywany „Mickiem” przez mieszkańców naszego regionu. 

Szukasz szkoły, w której nie tylko dobrze przygotujesz się do matury, ale również 

ciekawie i kreatywnie spędzisz czas? „Micek” w Kolnie to miejsce dla Ciebie! 

Wybór szkoły średniej to ważna decyzja, która w dużej mierze wpływa na Twoją przyszłość 

i dalszy rozwój. I Liceum Ogólnokształcące w Kolnie to placówka z tradycją i bardzo 

dobrymi wynikami. Dokładamy wszelkich starań, aby nasi uczniowie czerpali satysfakcję 

z nauki, a nauczyciele systematycznie podnoszą swoje kwalifikacje, by jak najlepiej 

wspierać młodzież i skutecznie przygotowywać ją do egzaminu maturalnego. Z dumą 

podkreślamy, że wyniki matur naszych absolwentów od lat utrzymują się powyżej średniej 

wojewódzkiej i krajowej. Nasi absolwenci z powodzeniem podejmują studia 

na renomowanych uczelniach publicznych. 

W I LO rozwój każdego ucznia jest dla nas priorytetem. Oferujemy bogaty wybór zajęć 

dodatkowych oraz wsparcie w przygotowaniu do egzaminu maturalnego – między innymi 

dzięki współpracy z LCE LOGOS uczniowie klas maturalnych mogą uczestniczyć 

w dodatkowych zajęciach z wybranych przedmiotów. 

Nasi uczniowie mają także szerokie możliwości rozwijania swoich pasji. Angażują się 

w działalność wolontariacką oraz aktywnie uczestniczą w pracach Szkolnego Klubu 

Europejskiego, biorąc udział w międzynarodowych wymianach uczniowskich (m.in. 

do Finlandii, Włoch i Hiszpanii, a w planach jest także Litwa). Już czterokrotnie 

zwyciężyliśmy w konkursie Euroscola, dzięki czemu nasi uczniowie mogli uczestniczyć 

w młodzieżowych sesjach Parlamentu Europejskiego. 

Realizujemy również liczne projekty edukacyjne, takie jak eTwinning „W sieci listownych 

przyjaźni”, Jean Monnet WIDE, Dzień Europejski, Maraton Pisania Listów Amnesty 

International czy program „Szkoła – Ambasador Parlamentu Europejskiego” (EPAS). 

Organizujemy wycieczki zagraniczne, między innymi do Niemiec, Austrii i Węgier, oraz 

wspieramy uczniów w realizacji ich własnych pomysłów i inicjatyw. 
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Lubisz, gdy coś się dzieje?  Masz ciekawe zainteresowania lub pasje? Podziel się 

nimi, być może okaże się, że takich pozytywnie ,,zakręconych” jest w I LO więcej! Liczymy 

na Twoją aktywność i ciekawe pomysły.  

 Jesteśmy pewni, że składając do nas komplet dokumentów, szybko upewnisz się, 

iż to była dobra decyzja, a po 4 latach nauki dowodem będzie dobry wynik egzaminu 

maturalnego. 

 Pozdrawiamy Cię serdecznie i życzymy wielu sukcesów. Do zobaczenia w murach 

naszej szkoły! 

Dołącz do nas i przekonaj się, że to dobry wybór! 

Dyrekcja, Rada Pedagogiczna, uczniowie  I Liceum Ogólnokształcącego w Kolnie 
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